[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРЕМЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ        ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от «27» октября  2015 года  № 104

О внесении изменений в Решение Совета депутатов

 Кременкульского сельского поселения  второго созыва

№145 от 29 августа 2011 года  «Об утверждении генерального

 плана, правил землепользования и застройки пос.Западный

 Кременкульского сельского поселения Сосновского

 муниципального района Челябинской области»
                      В  соответствии  с  п.20 ч.1 ст.14  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.24 Градостроительного  кодекса  Российской   Федерации,  на  основании  результатов  публичных  слушаний  по  проекту  генерального  плана  пос. Западный  Кременкульского  сельского  поселения  Сосновского  муниципального  района   Челябинской  области,  заключения  по  результатам  публичных  слушаний,  заключения  Первого  заместителя  Губернатора  Челябинской  области  о  согласовании  проекта  генерального плана  пос. Западный  Сосновского  муниципального  района  Челябинской  области,  руководствуясь  Уставом  Кременкульского  сельского  поселения  Сосновского  муниципального  района  Челябинской  области  Совет  депутатов  Кременкульского  сельского  поселения  третьего  созыва  решил:

1.       В заголовке слова «Об Утверждении   генерального  плана….», заменить на слова «Об Утверждении  корректировки  генерального  плана, правила  землепользования  и  застройки  пос. Западный  Кременкульского  сельского  поселения  Сосновского  муниципального  района  Челябинской  области»
2.        В п.1. Решения слова «Утвердить   генеральный  план, ….», заменить на слова «Утвердить   корректировку  генерального  плана,…»

3.        В п.4. Решения слова «Считать утверждённый    генеральный  план, ….», заменить на слова «Считать утверждённую    корректировку  генерального  плана,…»

4. В п.5 слова «сайте Администрации Сосновского муниципального района www.chelsosna.ru...» заменить словами «сайте Администрации Кременкульского сельского поселения   kremenkulskoe.eps74.ru….»

Председатель Совета депутатов                                                   Т.С.Михайлова
_1507550163